
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
 

Delibera  n. 08 
Oggetto:Collocamento a riposo del dipendente Santangelo Salvatore,fattorino autista  Categoria 
giuridica “A”posizione economica A/5. …………………..................................................... 
_________________________________________________________________________          
L’anno duemiladieci, il giorno cinque del  mese di Febbraio, nei locali della fondazione in Adrano  
alle ore 16,50, 

Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Prof.Nunzio Nasca, con 
l’intervento dei Consiglieri  Scandurra Antonino e Auteri Angelo, con l’assistenza del Segretario 
f.f. Rag. Russo Nicolo', ha adottato la seguente deliberazione ; 

Premesso: 
- che il dipendente Santangelo Salvatore nato ad Adrano il 06/01/1951,è residente in Adrano 

(CT) via Papa Luciani n. 14,dipendente di questo Ente,inquadrato nel profilo professionale di  
fattorino autista,categoria giuridica “A” posizione economica A/4,con propria istanza del 
31/12/2009 ,assunta al protocollo generale  al n.154 di pari data ,ha chiesto di essere collocato a 
riposo a decorrere dal 31 dicembre 2010 per aver raggiunto i requisiti contributivi e di età prevista 
dalla normativa vigente; 

-che il dipendente Santangelo Salvatore è stato assunto in data 01.10.1986 e alla data del 
31.12.2010,data del collocamento  a riposo ,maturerà anni 37 e mesi 1 di servizio utile,comprensivo 
di ricongiunzione e riscatto,sufficiente per ottenere il trattamento di quiescenza da parte 
dell’I.N.P.D.A.P;  

-che ai sensi dell’art.1 comma 3 della legge 243 del 23/08/2004 e dell’art.1 comma 4 e 5 
lett.b) della legge 24/12/2007 n.247 e ss.ii.mm.,che prevedono l’accesso al collocamento in 
quiescenza per qui soggetti che maturano l’anzianità  contributiva e di età in base alla previgenti 
normative,la stessa deve essere collocata in quiescenza a decorrere dal 31/12/2010; 
 

D E L I B E R A 
Per quanto sopra esposto: 
-di collocare in quiescenza a decorrere dal 31/12/2010,ai sensi della legge 335/95 art.1 comma 27 
lett.a),della legge 243/04 art.1 comma 3,della legge 247/07 art.1 comma 4 e 5 lett.b) e ss.ii.mm.,il 
signor Santangelo Salvatore nato ad Adrano il 06/01/1951, e residente in Adrano in via Papa 
Luciani,14,dipendente di questo Ente,inquadrato nel profilo professionale di fattorino 
autista,categoria A posizione economica A/5; 
-Di dare atto che lo stesso alla data del 31/12/2010,maturerà anni 37,mese 1 di servizio 
utile,comprensivo di ricongiunzione  e riscatto,sufficienti per ottenere il trattamento di quiescenza 
da parte dell’I.N.P.D.A.P.; 
-di dare atto che il rapporto di lavoro fra il dipendente Santangelo Salvatore e la Fondazione verrà a 
cessare a far data del 31/12/2010. 

Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
        IL PRESIDENTE                                       I CONSIGLIERI                    
      
       IL SEGRETARIO        


